

Znak sprawy: ZP/PP/14/2024

Siewierz, dnia 10.12.2024 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie Zaproszenia do złożenia oferty – 1

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) w postępowaniu (Nr sprawy ZP/PP/14/2024) na: „**Dostawę tlenu medycznego wraz z dzierżawą butli dla potrzeb Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu**” złożone zostały wnioski, zawierający pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

1. PYTANIE Nr 1

Proszę o zmianę w całej specyfikacji i załącznikach z: „Dostawy winny być realizowane przez Wykonawcę w ciągu max. 24 godzin roboczych od złożenia zamówienia przez Zamawiającego na: „Dostawy winny być realizowane przez Wykonawcę w ciągu max. 48 godzin roboczych od złożenia zamówienia przez Zamawiającego.” Proszę dokonać zmian we wszystkich punktach specyfikacji.

ODPOWIEDŹ NR 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

1) Rozdział III. pkt. 5 Zaproszenia do złożenia oferty

otrzymuje brzmienie:

Zamówienia bieżące będą składane na adres e-mail Wykonawcy wskazany w ofercie. W przypadku zamówienia telefonicznego będzie ono niezwłocznie potwierdzone pocztą elektroniczną. Dostawy winny być realizowane przez Wykonawcę w ciągu max. 48 godzin roboczych od złożenia zamówienia przez Zamawiającego

2) § 4 ust. 1 Załącznika nr 4 – Wzór umowy

otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się dostarczać każdą zamówioną partię przedmiotu zamówienia najpóźniej w ciągu max. 48 godzin roboczych od złożenia dyspozycji przez Zamawiającego, jeżeli dostawa przypadłaby w dzień roboczy. W przypadku gdyby dostawa przypadła w dzień ustawowo wolny od pracy Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia towaru w najbliższym, pierwszym dniu roboczym do godz.

2. PYTANIE Nr 2

Proszę o usunięcie w całej specyfikacji i załącznikach informacji o dostawie na cito z zaproszenia do oferty oraz umowy, tlen medyczny nie jest wpisany w listę leków ratujących życie i nie podlega dostawom na „cito”;

ODPOWIEDŹ NR 2

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

- 1) Punkt 6 Rozdziału III. pkt. 5 Zaproszenia do złożenia oferty,
zostaje wykreślony
- 2) § 4 ust. 2 Załącznika nr 4 – Wzór umowy,
zostaje wykreślony

3. PYTANIE Nr 3

Proszę o zmianę w całej specyfikacji i załącznikach: „Wraz z przedmiotem zamówienia Wykonawca winien dostarczyć w niezbędnym zakresie: - ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania i przechowywania, jeżeli dostarczone towary wymagają szczególnych warunków magazynowania i przechowywania” na: „Na każde wezwanie Zamawiającego Wykonawca winien dostarczyć w niezbędnym zakresie: - ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania i przechowywania, jeżeli dostarczone towary wymagają szczególnych warunków magazynowania i przechowywania”;

ODPOWIEDŹ NR 3

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Rozdział III. pkt. 7 Zaproszenia do złożenia oferty oraz § 5 ust. 4 Załącznika nr 4 – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

„Na każde wezwanie Zamawiającego Wykonawca winien dostarczyć w niezbędnym zakresie:
- ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje,
- instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania i przechowywania, jeżeli dostarczone towary wymagają szczególnych warunków magazynowania i przechowywania”.

4. PYTANIE Nr 4

Prosimy o zmianę w specyfikacji zamówienia z: „Przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 186 z późn. zm.) oraz Ustawie z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 974).” Na : „Przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania określone ustawie z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 974).” Oferowane gazy są produktami leczniczymi, a nie wyrobami i nie podlegają ustawie o wyrobach medycznych;

ODPOWIEDŹ NR 4

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Rozdział III. pkt. 9 Zaproszenia do złożenia oferty otrzymuje brzmienie:

„Przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania określone ustawie z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 974).”

5. PYTANIE Nr 5

Prosimy o usunięcie ze specyfikacji zamówienia, umowy oraz załączników wymogu dotyczącego stojaków do butli. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na butle aluminiowe z tlenem medycznym o pojemności 10L bez stojaków?

ODPOWIEDŹ NR 5

Tak, Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na butle aluminiowe z tlenem medycznym o pojemności 10L bez stojaków.

Zamawiający informuje, że zostały usunięte z Zaprośzenia, umowy oraz załączników wszystkie wymogi dotyczące stojaków do butli w zmodyfikowanych dokumentach dotyczących postępowania.

6. PYTANIE Nr 6

Prosimy o usunięcie ze specyfikacji zamówienia, umowy oraz załączników informacji o napełnianiu butli. Butle podlegają wymianie 1:1 na zasadzie puste opakowanie za pełne.

ODPOWIEDŹ NR 6

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że zostały usunięte z Zaprośzenia, umowy oraz załączników wszystkie wymogi dotyczące napełniania butli w zmodyfikowanych dokumentach dotyczących postępowania.

7. PYTANIE Nr 7

Prosimy o zmianę w umowie z: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z dowolnego elementu dzierżawy lub sprzedaży oraz prawo dokonywania przesunięć ilościowych między poszczególnymi pozycjami sprzedaży w granicach wartości zawartej umowy. Realizacja umowy na dzierżawę i sprzedaż przedmiotu zamówienia uzależniona będzie od umów podpisanych z NFZ i liczby pacjentów zakwalifikowanych do leczenia. „ na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z dowolnego elementu dzierżawy lub sprzedaży oraz prawo dokonywania przesunięć ilościowych między poszczególnymi pozycjami sprzedaży w granicach wartości zawartej umowy. Realizacja umowy na dzierżawę i sprzedaż przedmiotu zamówienia uzależniona będzie od umów podpisanych z NFZ i liczby pacjentów zakwalifikowanych do leczenia. Z zastrzeżeniem, że Zamawiający zobowiązany jest do wykorzystania minimum 80% wartości umowy brutto wskazanej w § 1 ust.3”.

Wykonawca szacuje ceny w oparciu o wskazane ilości, w przypadku braku realizacji istnieje ryzyko, że Wykonawca może realizować dostawy ze stratą;

ODPOWIEDŹ NR 7

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

§ 1 ust. 6 Załącznika nr 4 – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z dowolnego elementu dzierżawy lub sprzedaży oraz prawo dokonywania przesunięć ilościowych między poszczególnymi pozycjami sprzedaży w granicach wartości zawartej umowy. Realizacja umowy na dzierżawę i sprzedaż przedmiotu zamówienia uzależniona będzie od umów podpisanych z NFZ i liczby pacjentów zakwalifikowanych do leczenia. Z zastrzeżeniem, że Zamawiający zobowiązany jest do wykorzystania minimum 80% wartości umowy brutto wskazanej w § 1 ust.3”.

8. PYTANIE Nr 8

Proszę o zmianę w umowie z: „Wykonawca zobowiązany jest do przesłania również drogą elektroniczną faktury w formacie XML” na: „Wykonawca zobowiązany jest do przesłania również drogą elektroniczną faktury w formacie pdf”;

ODPOWIEDŹ NR 8

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

§ 2 ust. 3 Załącznika nr 4 – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest do przesłania również drogą elektroniczną faktury w formacie pdf”

9. PYTANIE Nr 9

Prosimy o zmianę w umowie z: „Wykonawca przez okres obowiązywania umowy będzie dostarczał Zamawiającemu na bieżąco aktualizację charakterystyki towarów, jeżeli takie się pojawią.” Na: „Wykonawca przez okres obowiązywania umowy będzie dostarczał Zamawiającemu na każde życzenie Zamawiającego aktualizację charakterystyki towarów, jeżeli takie się pojawią.”;

ODPOWIEDŹ NR 9

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

§ 5 ust. 5 Załącznika nr 4 – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca przez okres obowiązywania umowy będzie dostarczał Zamawiającemu na każde życzenie Zamawiającego aktualizację charakterystyki towarów, jeżeli takie się pojawią”

10. PYTANIE Nr 10

Prosimy o zmianę zapisu w umowie z: „Wykonawca będzie doręczał faktury VAT równocześnie z zamówioną partią towaru lub bezpośrednio do siedziby Zamawiającego. „ na: „ Wykonawca będzie doręczał faktury VAT niezwłocznie po dostawie na wskazany adres e-mail (nie później niż w ciągu 2 dni roboczych od zrealizowanej dostawy)”. Faktury generowane są po dostawie, kierowcy nie mają możliwości oraz uprawnień do wystawienia faktury VAT przy dostawie;

ODPOWIEDŹ NR 10

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

§ 7 ust. 4 Załącznika nr 4 – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie doręczał faktury VAT niezwłocznie po dostawie na wskazany adres e-mail (nie później niż w ciągu 2 dni roboczych od zrealizowanej dostawy)”

11. PYTANIE Nr 11

Proszę o zmianę w umowie z: „Strony zgodnie ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych w następujących sytuacjach i wysokościach: a) 20 % łącznej wartości brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 3 - gdy Zamawiający odstąpi od umowy lub rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy, b) 0,2% łącznej wartości brutto niezrealizowanego w terminie jednostkowego zamówienia – za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu zamówienia, c) 0,5% łącznej wartości brutto jednostkowego zamówienia - w przypadku, gdy Wykonawca nie uzupełnia braków ilościowych albo nie dokonuje wymiany towaru wadliwego na towar wolny od wad, w terminie określonym w § 8 ust. 7, za każdy dzień zwłoki.”

Na: „Strony zgodnie ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych w następujących sytuacjach i wysokościach:

- a) 20 % niewykorzystanej wartości brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 3 - gdy Zamawiający odstąpi od umowy lub rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy,
- b) 0,2% niewykorzystanej wartości brutto niezrealizowanego w terminie jednostkowego zamówienia – za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu zamówienia,
- c) 0,5% niewykorzystanej wartości brutto jednostkowego zamówienia - w przypadku, gdy Wykonawca nie uzupełnia braków ilościowych albo nie dokonuje wymiany towaru wadliwego na towar wolny od wad, w terminie określonym w § 8 ust. 7, za każdy dzień zwłoki.”

Kary nie mogą swym zasięgiem odnosić się do należycie wykonanej części umowy;

ODPOWIEDŹ NR 11

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

§ 9 ust. 1 Załącznika nr 4 – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

„Strony zgodnie ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych w następujących sytuacjach i wysokościach:

- a) 20 % niewykorzystanej wartości brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 3 - gdy Zamawiający odstąpi od umowy lub rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy,
- b) 0,2% niewykorzystanej wartości brutto niezrealizowanego w terminie jednostkowego zamówienia – za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu zamówienia,
- c) 0,5% niewykorzystanej wartości brutto jednostkowego zamówienia - w przypadku, gdy Wykonawca nie uzupełnia braków ilościowych albo nie dokonuje wymiany towaru wadliwego na towar wolny od wad, w terminie określonym w § 8 ust. 7, za każdy dzień zwłoki”

12. PYTANIE Nr 12

Proszę o zmianę w § 9 ustęp 7 z: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty kary umownej w wysokości 20 % łącznej wartości brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 3 w sytuacji gdy Wykonawca odstąpi od umowy lub rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Zamawiającego” na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty kary umownej w wysokości 20 % niewykorzystanej wartości brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 3 w sytuacji gdy Wykonawca odstąpi od umowy lub rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Zamawiającego”. Kary nie mogą swym zasięgiem odnosić się do należycie wykonanej części umowy;

ODPOWIEDŹ NR 12

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

§ 9 ust. 7 Załącznika nr 4 – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty kary umownej w wysokości 20 % niewykorzystanej wartości brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 3 w sytuacji gdy Wykonawca odstąpi od umowy lub rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Zamawiającego”

13. PYTANIE Nr 13

Prosimy o zmianę w umowie z: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie wykorzystania kwoty maksymalnej o której mowa w § 1 ust. 3 i w konsekwencji obniżenia maksymalnej wartości zamówienia o 40%. Zamawiający nie będzie ponosił ujemnych skutków finansowych spowodowanych takim zmniejszeniem, a Wykonawcy z tego tytułu nie służą wobec Dzierżawcy żadne roszczenia.” Na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie wykorzystania kwoty maksymalnej o której mowa w § 1 ust. 3 i w konsekwencji obniżenia maksymalnej wartości zamówienia o 20%. Zamawiający nie będzie ponosił ujemnych skutków finansowych

spowodowanych takim zmniejszeniem, a Wykonawcy z tego tytułu nie służą wobec Dzierżawcy żadne roszczenia;

ODPOWIEDŹ NR 13

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

14. PYTANIE Nr 14

Proszę o zmianę FCA na:

ODPOWIEDŹ NR 14

Tak zamawiający wyraża zgodę

Załącznik nr 2

otrzymuje brzmienie:

Lp.	Asortyment	Jedn. miary	Zapotrzebowanie w okresie 5 miesięcy	Cena jedn. netto [zł]	Wartość ogółem netto [zł]	Stawka VAT [%]	Wartość ogółem brutto [zł]
1	Oxygen gaz (99,5% obj.tlenu) butla stalowa 40l (6,4 m3 gazu)	szt	100		0,00		0,00
2	Oxygen gaz (99,5% obj.tlenu) butla aluminiowa 10l (1,5 m3 gazu) wraz ze stojakiem	szt	5		0,00		0,00
3	Dzierżawa butli stalowej 40l z tlenem (6,4 m3 gazu)	butlodzień	5 sztuk x 155 dni = 775 butlodni		0,00		0,00
4	Dzierżawa butli aluminiowej 10l (1,5 m3 gazu) wraz ze stojakiem	butlodzień	2 sztuk x 155 dni = 775 butlodni		0,00		0,00
					0,00		0,00

15. PYTANIE Nr 15

Prosimy o ujednolicenie okresu trwania umowy, w FCA wskazują Państwo 5 miesięcy, a w umowie 14 miesięcy od daty podpisania umowy;

ODPOWIEDŹ NR 15

Zamawiający informuje, że wkradła się omyłka pisarska, zamówienie będzie realizowane przez 5 miesięcy.

§ 11 ust.12 Załącznika nr 4 – Wzór umowy

otrzymuje brzmienie:

„Niniejsza Umowa zostaje zawarta na czas określony i będzie realizowana przez okres 5 miesięcy liczonych od dnia **zawarcia umowy tj. do dnia**”.

16. PYTANIE Nr 16

Wnosimy do Zamawiającego o modyfikację wzoru umowy poprzez rozszerzenie treści umowy o dodatkowy zapis w brzmieniu: „Strony odpowiadają wyłącznie za normalne skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.” Powyższe zmiany mają na celu uniknięcie nieograniczonej odpowiedzialności Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy. Nieograniczona odpowiedzialność Wykonawcy mogłaby naruszać art. 112 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nieograniczona odpowiedzialność może przewyższać wynagrodzenie brutto należne wykonawcy, a tym samym naruszać zasadę proporcjonalności.

ODPOWIEDŹ NR 16

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

17. Powyższe zmiany stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty i są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. Zapytaniu. Ofertę należy złożyć na załączonym Formularzu ofertowo-cenowym w wersji papierowej w sekretariacie Szpitala lub w wersji elektronicznej na adres e-mail: msadlak@szpital-siewierz.pl **do dnia 12.12.2024 do godz. 14:00**



.....
/pieczętka i podpis
Kierownika Zamawiającego/

Do wiadomości:

- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego
- a/a